开发有限公司拟减少注册资本，由5000万元人民币减少

至1000万元人民币，债权人自接到通知书之日起三十日

内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，有权

要求公司清偿债务或者提供相应的担保。

特此公告！

联系电话：18906352766 联系人：王建社

地址：聊城市西安交大科技园6号楼15楼

聊城市永辉房地产开发有限公司

2019年4月3日

声 明
赵化龙、李娟从浙报购买国际豪庭区1号楼1213房一套，

(见附件)分2次交款，浙报依据给我出具购买交款收据，更换发

票办理房屋确权时发现因我个人原因将肆拾肆万元整 (￥

440000)收款收据丢失，房屋确权特保证如下：保证所购买1-

1213房的￥440000元交款收据系我方个人丢失，不是我方将房

屋私下转让，个人隐匿等原因所致，如今后因丢失￥440000元

收据所造成经济损失承担赔偿责任。业主签字：李娟 赵化龙

挂失声明
阳谷谷山法律服务所 2 0 1 9年 3月 4日开具的第

05080903号代码是3700162160增值税专用发票的第四联

丢失，声明作废。

减资公告
根据《公司法》和公司章程及有关法律法规的规定，经

聊城市万盛粮油有限公司2019年3月26日(统一社会信用代